

# **Bjergborg Holding ApS**

Ridder Munks Vej 29, 8881 Thorsø

CVR-nr. 41 02 27 44

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Martin Ginge Bjergborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjergborg Holding ApS Ridder Munks Vej 29 8881 Thorsø
	CVR-nr.: 41 02 27 44
	Stiftet: 18. december 2019
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Ginge Bjergborg, Ridder Munks Vej 29, 8881 Thorsø
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Kapitalinteresse</b>	Bjergborg El Service ApS, Farvskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået investering i anpartar, aktier og andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.563</b>	<b>-6.562</b>
Indtægt af kapitalinteresse	250.000	150.000
1 Andre finansielle indtægter	0	3.512
2 Øvrige finansielle omkostninger	-875	-402
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.562</b>	<b>146.548</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>242.562</b>	<b>146.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	124.762	32.148
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.562</b>	<b>146.548</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	103.512
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>103.512</u>
Likvide beholdninger	<u>304.935</u>	<u>59.778</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.935</u></b>	<b><u>163.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>324.935</u></b>	<b><u>183.290</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	148.339	23.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>306.139</u></b>	<b><u>177.977</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.313	5.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.483	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.796</u>	<u>5.313</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.796</u></b>	<b><u>5.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>324.935</u></b>	<b><u>183.290</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-8.571	0	31.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>32.148</u>	<u>114.400</u>	<u>146.548</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	23.577	114.400	177.977
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>124.762</u>	<u>117.800</u>	<u>242.562</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>148.339</u></b>	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>306.139</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, kapitalejrlån	0	3.512
	<b>0</b>	<b>3.512</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	875	402
	<b>875</b>	<b>402</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bjerborg Holding ApS
Bjerborg El Service ApS, Farvskov	50 %	1.598.164	797.209	0
		<b>1.598.164</b>	<b>797.209</b>	<b>0</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,65			0	103.512	0
Tilgodehavende 103.512 består af kapitalejrlån 100.000 og beregnet rente 3.512.						

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførel. Beløbet kan beregnes til ca. 4 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
